

Jowe C&T ApS

Bjergbyvej 27
2730 Herlev

Årsrapport
20. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2017

Johnny Westermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jowe C&T ApS

Bjergbyvej 27

2730 Herlev

Telefonnummer: 20723134

e-mailadresse: jw@jowe.dk

CVR-nr: 37698423

Regnskabsår: 20/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 20. maj 2016 - 30. april 2017 for Jowe C&T ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og konsulenttydelser.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 114.108.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfyldte hændelser efter regnskabsåret udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Herlev, den 29/09/2017

Direktion

Johnny Kurt Westermann

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er ifølge vedtægterne fravalgt revision.

Resultatopgørelse 20. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		505.292
Produktionsomkostninger		-250.029
Bruttoresultat		255.263
Distributionsomkostninger		-4.469
Administrationsomkostninger		-105.138
Resultat af ordinær primær drift		145.656
Ordinært resultat før skat		145.656
Skat af årets resultat		-31.548
Årets resultat		114.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		114.108
I alt		114.108

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500
Materielle anlægsaktiver i alt		22.500
Anlægsaktiver i alt		22.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		997
Andre tilgodehavender		5.994
Tilgodehavender i alt		6.991
Likvide beholdninger		254.202
Omsætningsaktiver i alt		261.193
Aktiver i alt		283.693

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		114.108
Egenkapital i alt		164.108
Skyldig selskabsskat		31.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		88.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.585
Gældsforpligtelser i alt		119.585
Passiver i alt		283.693